
равнение образования администрации города Белгорода
бюджетное учреждение дополнительного образования ДЮСШ 
л слет учащихся общеобразовательных учреждений г. Белг

18 мая 2022г 
Спортивное ориентирование.

Командный протокол результатов.
СРЕДНИЙ возраст (Малокомплектные школы).

Фамилия
Ушаков
Круглов 
Тарас» ва 
Артамонова 
Назаренко
Прасол
Кашеварова
Мищенш 
Неклюдов
Котко
Бельченко
Боровец
Волосова
Калвайтис
Локтаев
Денисова
Верзунов
Фешина
Новиков
Глуховской
Шмигидина
Гоманченко
Тарасов
Собыленская
Бекетов
Бабенков
Королев
Кузьмина
Куцопал
Лаврова
Аношин

[ендрыгин 
Вашев 
Натха
Мальшакова 
Межа ко ва 
Тарасов
Коде н ко
Парфенюк
Нарыткова
Осадчий
Дорохова

Имя
Андрей 
Алексей 
Юлия 
Виолетта 
Артем 
Матвей

Команда 
МБОУ СОШ № 31 
МБОУ СОШ № 31 
МБОУ СОШ № 31 
МБОУ СОШ № 31 
МБОУ СОШ № 31 
МБОУ СОШ tste 31

Рез-т Сумма
20071 00:14:10 1:58:26
2007 00:16:40
2008 00:19:37 
2007 00:21:56
2007 00:22:26
2008 00:23:37

Место

Валерия МБОУ СОШ № 43 2009 00:17:43 2:00:50
Виктор 
Денис 
Егор

МБОУ СОШ № 43 
МБОУ СОШ № 43 
МБОУ СОШ № 43

2007 00:17:49 
2007 00:18:16 
2007 00:18:24

Полина МБОУ СОШ № 43 2008 00:21:24
Виктория МБОУ СОШ № 43 2008 00:27:14
Виктория МБОУ СОШ № 37 2008 00:19:47 2:18:21
Александр МБОУ СОШ № 37 2007 00:20:39
Сергей МБОУ СОШ № 37 2008 00:21:17
Крестима МБОУ СОШ № 37 2007 00:22:22
Артем МБОУ СОШ № 37 2008 00:25:10
Полина 
Артем

МБОУ СОШ № 37 
МБОУ ООШ № 34

2007 00:29:06
2008 00:19:13 2:19:34

Юрий МБОУ ООШ № 34 2009 00:22:00
Диана МБОУ ООШ N2 34 2008 00:22:04
Екатерина МБОУ ООШ № 34 2008 00:24:46
Ни1» 1та МБОУ ООШ № 34 2009 00:25:31
Виктория МБОУ ООШ № 34 2008 00:26:00
Ярослав МБОУ ЦО №6 'Перспекг 2007 00:20:35 2:49:47
Илья МБОУ ЦО №6 'Перспекг 2007 00:26:41
Никита МБОУ ЦО №6 'Перспекг 2007 00:27:07
У1лона
Мария
Ангелина
Артём
Илья 
Сергей 
Александр
Валентина 
Ирина
Александр
Надежда
Сергей

Т\ЯБОУгдО №6 "Перспекг 2DD71 00:30:23
МБОУ ЦО №6 'Перспекг 2007 00:30:49
МБОУ ЦО №6 'Перспекг 2007 00:34:12
МБОУ СОШ №24 2007 00:24:11
МБОУ СОШ №24 
МБОУ СОШ №24

2007 00:26:02
2007 00:26:55

МБОУ СОШ № 24 2008! 00:27:39
МБОУ СОШ №24 
МБОУ СОШ №24 
МБОУСОШ № 19

2007 00:35:58
2007 00:37719
2007 00:24:10

МБОУ СОШ № 19 2008 00:25:27

Милана
Артем
Арина

МБОУ СОШ № 19 2006 00:26:38
МБОУ СОШ № 19 20091 00:31:56
МБОУСОШ № 19 2007 00:34:35
МБОУ СОШ № 19 2008 00:38:01

2:58:04

3:00:47

Фамилия
Яковлев 
Козырев

Спортивное ориентирование. 
Командный протокол результатов.

СРЕДНИИ возраст
' О . /  .

Имя Команда Рез-т
илл

Алексан
МБОУ
МБОУ

№:t7
1 ’

2006 00:11:39 
007‘! 00:12:46

<1)^0 'л
VlCt»

C J

Глайный судь: ДегтяренкоГлавный секретарь
Nv\ % S

Федер"

Л -#
А

Сумма Место
1:42:31
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Решетняк
Консгант-инава 
Костенко
Брагина
Шаркова
Мурадян 
Осипов
Стрелков
Бутырин 
Седых 
Бородкина 
Постолов 
Никулина
Замараев

17|Фищук
18IНадежин
19 Мозговой
20 Локтева

Ращупкин
Колногузенкр
Херувимова
Мишенин

Алексей 
Анна 
Анна

дрья
Алексан
Арутюн 
Александр
Никит а

18 мая2022г
МБОУ СОШ № 17 
МБОУ СОШ № 17 
МБОУ СОШ № 17

2007 00:13:33 
2007 00:14:33
2007 00:21:18

МБОУ СОШ № 17 
МБОУ СОШ№ 4 
МБОУ СОШ№ 4 
МБОУ СОШ№ 4

2007 00:28:42
2008 00:15:33 
2008 00:15:54
2007 00:16:32

МБОУ СОШ№ 4 2Q071 00:20:05

1:51:26

Георгий 
Екатерина

Максим
Полина
Макар 
Кристина
Михаил
Максим
Дарья
Сергей

МБОУ СОШ№ 4 
МБОУ СОШ№ 4 
МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ № 41
МБОУ СОШ № 41
МБОУ СОШ № 41
МБОУ СОШ № 46
МБОУ СОШ № 46
МБОУ СОШ № 46

Иван [МБОУ СОШ № 46

2007 00:20:06
2008 00:2з1Тб
2009 00:12:49 1:57:55 
2008 00:13:48 
2008 00:16:29 
20071 00:22:35
2008
2009
2007
2008
2008
2009

Вероника
Святослав

МБОУ СОШ № 46
МБОУ СОШ № 46

2008
2008

00:26:03
00:26:11
00:17:56
00:19:54
00:21:40
00:22:25
00:24:03
00:27:47

2:13:45

25(Золотаре
26 [Струков
27 Головкова
28|Толдинова
29 Иванова

Тоцкая
Гридчин
Шляфке
Сергеева
Байдалиан
Пенькова

36 Анокин
37 Шовгеня
38|Ко£ытш 

Сапронов
Денисенко

гунова
Золоедов 
Паршин
Павловская 
Галкина

Михаил МБОУ 'Гимназия №2' 2007 00:17:52 2:17:59
Лев МБОУ 'Гимназия №2' 2007 00:18:33
Алиса МБОУ 'Гимназия №2' 2007 00:20:15
Арина МБОУ 'Гимназия №2' 2008 00:25:00
Лидия МБОУ 'Гимназия №2' 2008
Полина МБОУ 'Гимназия №2' 2007
Михаил МБОУ СОШ № 39 2009
София МБОУ СОШ № 39 2008
В и к т о р и я

Алена
МБОУ СОШ № 39 
МБОУ СОШ № 39

2009
2008

00:25:17
00:31:02
00:25:14 2:45:40
00:25:48
00:26:37
00:27:53

Мария
Виктор

МБОУ СОШ № 39 
МБОУ СОШ № 39

2008
2009

Григорий 
Его 

,енис 
Иван

МБОУ СОШ № 48 
МБОУ СОШ № 48 
МБОУ СОШ № 48 
МБОУ СОШ № 48

2008
2010
2008
2009

41 1 Кудрина Арина______ МБОУ СОШ №48
1 421 Дудин [Степан МБОУ СОШ №48
1 43|Кофтан {Анастасия МБОУ СОШ № 20
1 441 Кузнецов 1Радион МБОУ СОШ № 20

45 Кузьмин________ IРоман_____ МБОУ СОШ № 20
46 Сайгушева IУльяна МБОУ СОШ № 20

__ 47 Гоманченко_____ 1Эльвира МБОУ СОШ № 20
48 Андросов_______ 1 Богдан МБОУ СОШ № 20
4? Рожнятовская [Алена МБОУ СОШ № 33
50 Галищева [Полина МБОУ СОШ № 33
51 Капралов Ростислав МБОУ СОШ № 33

1 52 Бреев 1 Степан 1 МБОУ СОШ № 33

2008

00:30:01
00:30:07
00 :22:02
00:24:31
00:25:12
00:30:38
00:33:48

2007 00:37:32

Мария
Арсений 
Иван 
Мария 
Ульяна

МБОУ СОШ № 33
МБОУ 'Гимн^ёй^
МБОУ ТимЙазшГ;12\1Г. Г  
МБОУ Тик!|нааий/12* 11 

МБОУ Тим1назий ,12’

2008
2007
2007
2007
2006

2007
2007
2008
2007

^̂ -2007 
2(007
2007
2007
2008

00:24:42
00:24:44
00:27:18
00:34:20
00:34:22
00:50:35
00:29:21
00:29:59
00:31:15
00:32:14

2:53:43

3:16:01

02:41:35

\

00:38:46
\00:31:12 3:02:13
\00:35:13 
00:35:18 
00:40:01

Главный судья А.В.ДегтяренкоГлавный секретарь Е. — " 5а/ /131
Федераи̂
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58
5.9
60
61
62

Захарченко
Левпюх
Шарова
Сасина
Кудинов
Семушкина
Кошманова
Лозовая 
Кривцова 
Бирюков
Оспи
Тибейкин
Набокова

Дарина
Глеб
Анастасия
Элина
Вячеслав
Анна 
Мила 
Злата 
Эвелина

МБОУ 'Гимназия 12'
МБОУ Гимназия №  5
МБОУ Гимназия № 5
МБОУ Гимназия № 5
МБОУ Гимназия № 5

митрии 
,анила 

Виктория

МБОУ Гимназия № 5 
МБОУ СОШ № 35 
МБОУ СОШ т  35
МБОУ СОШ № 35 
МБОУ СОШ № 35 
МБОУ СОШ № 13 
МБОУ СОШ № 13
МБОУ СОШ № 13

2008
2008

00:40:29

2009
2008
2008
2008
2007
2007

ОД .27 ;43, 3,;13:04
00:37:32
00:41:44 11
00:41:48
00:44:17
00:21:41 01:52:55 
00:22:28 

20071 00:25:18
2007 00:43:28
2008 00:2320 1:30:51
2009 00:30:21
2007 00:37:10

ориентирова ние
Командный протокол результатов 

СРЕДНИЙ возраст Полнокомплектные ш
.олженко 

2 [Тагиров 
ЗтМагдеев
4 Иващенко
5 Скрипко
6 Фабчак
7 1 Бессонов 
8|Мисливе
91Га; он

1 о Водопьянов 
11[Воробьев 
12|Оксененко 
13 Иванилов

,ятлова 
Тб^Шаповалов
16 Сёмкин
17 Козлова
18 Кравченко
19 Виноградов
20 Ушаков

22 i Мочалова
Живо

24|Зиборова
25 Беляев 
261 Мосунов

Яышва
Щукин

емиденко
Тимко 

311 Логвинов
32 Л

Гогоян
Погорелы 

мина
37 IСиница

,митрий 
Тимерлан 
Эльда 
Алина 
Горислав 
Александра 
Федо 
Алексан, 
‘Алет<сан: 
Тимо 
Семен 
Евгений 
Андрей

,иана 
Роман 
Тимофей 

алия
1ИЯ

Василий
;па»

Анастасия
Анна __
Вероника
Олег

__________ 1 Я

Артем 
Ислам
Екатерина 
Яроми 

[митрий
ем

Артем 
Арсений 
Татьяна 
Кирилл

Главный судь/А .'В.Дегтяре'нкоГ лавный

МБОУ 'Гимназия №3' 
МБОУ 'Гимназия №3'
Т\ЛБОУ Тимназия №3 
МБОУ 'Гимназия №3' 
МБОУ 'Гимназия №3' 
МБОУ 'Гимназия №3' 
МБОУ Гимназия №

____________________________________________№
ТЙБШТупстназия Ш  22 
МБОУ Гимназия № 22

№
№

ОГАОУ « Щуховский ли 
О ГАО У «
О ГА О У ушуховскйй nw 
ОГАОУ «Шуховский ли 
ОГАОУ «Шуховский ли
ОГАОУ «Шуховский ли

СОШ 
МБОУ СОШ №

№

:овский

№
№

N 1 '

МАОУ 
МАОУ
М А О У'
МАОУ 'ЦО N 1
МАОУ________
МАОУ 'U0 N 1 ■ 
МБОУ СЮШ Мй 
МБОУ
МБОУ
М БОУ СОШ № ДП

№ \
J

МБО №1-21
t L

• ■ / .

7
С Т»

2008
2008
2Ш8
2008
2008
2009
2008

00:12:36

2009

2008
2009
2008
2008
2007

2007 
2009 
2009
2008 
2008 
290=7 
2009 
2008 
2008 
2007 
2007

2007

00:12:37
00:12:55
00:14:31
00:16:07
00:18:44
00:15:20

2807

1008

7 г

п

сефетарь Ё,^^|^айлоЕ^'

00:15:38 
Qt3n-5:4g 
00:15:54 
00:16:14 
00:17:19 
00:12:31 
00:14:51 
00‘:1©-.14
00:18:38
00:21:47
00:25:01
00:19:11
00:19:25

00:20:53
00:20:56
00:22:52

01:27:30

01:36:10

01:49:02

02:02:48

00:18:19 
00:19:02

00:22:26 
00:22:44 
00.22:48 
00:17:13 
00:18:15
00 :̂20 :̂58. 
00:21:31 
00:22:54 
00:29:44 
00:15:42

02:06:02

02:10:35

02:11:41
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Чудинов
Кар на
Михалева 
Московка 
Богданова
Жежеря
Дуди и
Хрякин 
Алексеев

,иденко 
Филатова
Бондарев
Береговой 
Пономаренко
Киселев 
Красюкова 
Абрамова 
Чечина 
Першин
Лит винов

стовалов 
Т ишкин 
Пахомова
Высторобский 
Волкова

Илья
Елиаавета

ья
Заха 
Евгения

ГИЙ
Владислав

______ мая
МБОУ СОШ №21
__________№ -2 1
МБОУ СОШ №21 
МБОУ СОШ №21 
МБОУ СОШ № 21
МБОУ СОШ № 36 
МБОУ СОШ № 36

Руслан
Екатерина 
Полина
Данил
Тим' 
Максим
Иван 
Александра 
Александра 
Елизавета
Матвей 
Иван
Платон

Ольга 
Богдан 
Юлия

63 Блинов 1 Даниил
__ 64 Ёлкин_________ [Сергей______
___________ ^ Донцова_______ [Ксения______

66 Смирнов______ [Артем
67 Фалькин_______ [Григорий
68 Фалькин_______ [Иван
69 Кемзура [Даоья
70 Журавлева [Дарья_______
71 Дубовская [Светлана

___________7^ Чёлник________ [Даниил______
___________7 ^ Толмачев______ [Кирилл
__ 7± Пилюгин_______ [Максим

75 Войкин 1 Никита

СОШ^№ 
МБОУ СОШ № 36
МБОУ СОШ № 36 
МБОУ СОШ № 36 
МБОУ 'Лицей № 32‘ 
МБОУ ‘Лицей № 32' 
МБОУ ‘Лицей № 32’ 
МБОУ 'Лицей № 32' 
МБОУ 'Лицей № 32' 
МБОУ 'Лицей № 32' 
О ГБ О УЛи цей № Э
О ГБОУ Лицей №

^ № 9f %

ОГБОУ Лицей 
О ГБ О УЛи
ОГБОУ Лицей №  9 
МБОУ СОШ № 11 
МБОУ СОШ № 11 
МБОУ СОШ № 11
МБОУ СОШ № 11 
МБОУ СОШ № 11 
МБОУ СОШ № 11
МБОУ ЦО № 15 
МБОУ ЦО № 15

ЦО
МБОУ ЦО № 15 
МБОУ UO № 15
МБОУ «Лицей №10» 
МБОУ «Лицей №10» 
МБОУ «Лицей №10»

2009
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2008

00:18:53

00:22:39 
00:23:57 
00:28:07 
00:20:42 0 ^ 1 :57 
00:21:52

22:29
20081 00:22:30
2008 00:24:19
2008 00:30:05
2006 00:20:54 
2008 00:21:12
2007 00:22:46
2009 00:27:14
2008 00:29:53 
20081 00:29:54

00:20:10
20081 00:24:12

02:31:53

02:33:23

2008
2009
2007
2008 
2008 
2008 
2008

00:25:45
00:26:04
00:27:15
00:29:57
00:18:47
00:28:00
00:30:47

20071 00:32:46
2008 00:32:54
2007 00:33:11 
2006 00:12:27
2008 00:14:48

02:56:25

2008 00:20:22

01:38:46

.̂ 7 .
ч

2007 00:21:07
2007 00:30:02
2007 00:20:40 01:44:13
2008 00:23:48 
2008 00:29:26 

.2008 00:30:19

Главный судья 
Главный сефетарь

А.В.Дегтяренко
Е .А.Шмайлова

• я

%
Т у р и с т »

i f

- е̂рап.и’л  ̂•

Главный с у д ь я  А.В.ДегтяренкоГлавный секретарь Е.А.Шмайлова



Управление образования администрации города Белгорода 
.ное бюджетное учреждение дополнительного образования ДЮСШ

г.Белгорода
туристский слет учащихся общеобразовательных у

Бел города 18 мая 2022г

Фамилия
Лебедев
Колмыкова 
Звягинцев
Южаков 
Лозовая 
Дегтярева
Бостанжи
Зепенкин

1юшина
Жиля ков 
Мусаев 
Калашников

[иенко

Спортивное ориентирование, 
мандный протокол результатов

Малокомплектные
Имя 
Владимир

_9 Глазунов________ Павел
1^ Лапковский______ Кирилл
11 Ефимов_________ Сергей
12 Антипова_______ Виктория
13 Калинин Максим

Ксения
Кирилл
Олег 
Анастасия 
Диана
Назар
Александр

Анна 
.митрий 

Гусейн 
Дмитрий
Виталий

Команда 
МБОУСОШ №16
МБОУ СОЩ № 16 
МБОУСОШ №16 
МБОУ СОШ № 16 
МБОУ СОШ № 16

МБОУ СОШ №18
МБОУ СОШ № 18
МБОУСОШ № 18 
МБОУ СОШ № 18 
МБОУ СОШ № 18 
МБОУ СОШ № 18 
МБОУ СОШ № 27

2005
2005 
2007
2006 
2005
2005
2006

Результат 
00:22:35

2005

МБОУ СОШ № 27 
МБОУ СОШ № 27 
МБОУ СОШ № 27 
МБОУ СОШ № 27
МБОУ СОШ № 27

2005
2006 
2006 
2006 
2006
2007 
2006
2008 
2006
2007

00:24:06 
00:25:26 
00:25:36 
00:26:30
00:26:36 2:30:49 
00:21:38

Сумма Место

00:22:21
00:25:26 
00:26:24 
00:26:35 
00:30:03 2:32:27 
00:17:22
00:24:13 
00:24:32 
00:27:21 
00:32:13
00:32:16 2:37:57

Спортивное ориентирование. 
Командный протокол результатов. 

СТАРШИЙ возраст (Полнокомплектные школы).

2

5
6

9
10
11
12

Фамилия 
Шмайлова 
Предеин
Абессонов

Сидоров
Мостовая
Алехин
Костина 
Лучникова
Свиридов
Смородинова

Ольга 
Александр

Команда 
ОГАОУ «Шуховский лиц
ОГАОУ «Шуховский лиц

2005

ОГАОУ «Шуховский лице
ОГАОУ «Шуховский лице

Матвей ОГАОУ «Шуховский лице
Мария

Елизавета
Артем
Анна

Герасимова Арина

ОГАОУ «Шуховский лице! 
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ гимназия № 22 
МБОУ Г имназия № 22

2005
2006
2006
2006
2006
2007

МБОУ Г имназия № 22
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ гимназия № 22

2006
2006
2007
2005

Результат 
00:11:04
00:12:50
00:14:03

Сумма

00:14:16
00:14:59
00:16:01
00:11:30
00:14:01
00:17:05
00:18:22
00:19:03
00:19:47

1:23:13

Место

1

1:39:48 2
13 Сафронов Роман МБОУ СОШ № 42 2005 00:13:34
14 гончаров Георгий МБОУ СОШ № 42 2005 00:14:23
15 Моисеев Павел
16 Рыльцов Алексей
17 Морозов Александр
18 голубчикова Виктория

МБОУ СОШ № 42 2005 00:17:09
МБОУ СОШ № 42 2006 00:21:36
МБОУ СОШ № 42 2006 00:23:44
МБОУ СОШ № 42 2005 00:24:22 1:54:48 3

19 Вейнраух Марк МАОУ 'ЦО N Г 5005 00:17:03
Киреев 
Дроботов 
Шаповалова

Савелий 
Сергей 
Эвелина

МАОУ ’ЦО N V  
МАОУ 'U0 N Г  
МАОУ 'ЦО N 1 ’

Щ

2005 ;::'^о№ :49 
00:20:;i 5

Спесивцева 
Погорельцева

Анастасия
Екатерина

МАОУ 'ЦО N 1 • 
МАОУ 'ЦО N 1 ’

2005
.1

2:05:52



Миронов 
Ковалев 
Миронюк 
Губарева

Степан 
Алексеи,
Алексан
Ксения 

ими
Дергунова
Ткаченко 
Бонд арев 
Литовкина 
Коваль

Максим 
Елизавет а 

иана
Мельникова Анастасия

МБОУ СОШ № 49 
МБОУ СОШ № 49 
МБОУ СОШ № 49 
МБОУ СОШ № 49 
МБОУ СОШ № 49 
М БОУ СОШ Ма 49 
МБОУ СОШ № 40 
МБОУ СОШ № 40 
МБОУ СОШ № 40 
МБОУ СОШ № 40 
МБОУ СОШ № 40

2007
2007
2005
2006 
2007 
2006
2006
2005
2006
2005
2006

00:12:55 
00:23:01 
00:24:04 
00:27:08 
00:29:08 
00:41:19 
00:21:58 
00:23:32 
00:29:47 
00:31:42 
00:32:57 I 2:19:56

2:37:35

Фамилия 
Савенков 
Баженов 
Штоколов 
Семенова 
Чернухина
Кисленская
Гусев
Т олмачев
Егоров 
Волошенко 
Миронченко 
Кобзева
Семикопенко
Агафонов 

акина 
Меженина 
Глоб£ 

вова 
Секач

ЬНИКРВ

Старухина 
Ярославцев 
Волостнова 
Костыря 

асильников 
Шиншаков 
Бондаренко 
Хаимов 
Маркин 
Кобченко 
Маслов
Спивак
Гринько 
Банных

Гасанов

Споотивное ормвнтировани»
прот окол результатов

СТАРШИЙ
Имя

Алекса!«

Наза
Над ежда 
Лилия 
Алина 
Глеб

|ислав
[енис 

Алена 
Иван 

ия 
[митрий

1НИЛ

Юлия
Анастасия 
Вероника 
Маргарита

1НИИЛ

Варвара 
[аниил 

Ксения
Никита
Степан 
Пеони 

,арья 
Тимо

Коман
МБОУ СОШ № 41
___________________________________________№

МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ № 41 
МБОУ СОШ №41

№
__________________________________________ №
МБОУ СОШ ~№ 28
МБОУ СОШ № 28 
МБОУ СОШ № 28
____________№ 28
МБОУ СОШ № 20

Игорь
Илья

МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ № 20 
ГБ О У БИЮЛИ 
ГБОУ
ГБОУ БИЮЛИ
ГБОУ БИ ЮЛ И
ГБОУ БИЮЛИ
ГБ О У БИЮЛИ

№
_______ ____________________________________№
МБОУ СОШ № 47 
МБОУ СОШ № 47 
МБОУ СОШ № 47 
МБОУ СОШ № 47

№

Алиса 
Арина 
Его| 
Эльданис

М БОУ СОШ Ш  7
____________________________________________№
МБОУ СОШ № 7 
МБОУ

1*1

/г/Sl
•W,

02 _____________
Результат

2007 00:10:39
2006 00:11:45
2007 00:13:35
2007 00:14:17
2007 00:17:48
2006 00:40:21
2006 00:19:36
2006 00:21:38
2005 00:22:38
2005 00:24:01
2006 00:25:15
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2008
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2007

л л

Главный судья 
Главный сефе/ар1>

,В.Деггярейк(| э
-  —  “ I ^

% ч

I

^ИСТ»

‘̂ едерац'А'

I

Сумма Место

1:48:25

00:26:53
00:15:53
00:17:39
00:18:53
00:20:53
00:30:00
00:39.06
00:19:11
00:21:13
00:23:29
00:27:15
00:27:23
00:27:48
00:18:53
00:19.30
00:28:02
00:28:04
00:28:16
00:31:31
00:20:26
00-26:16
00:26:19
00:26:24
00:28:51

2:20:01

2:22:24

2:26:19

2:34:16

00:29:50 2:38:06

/


